
0 
 

17.03.2026 (V1) 

 

CORE JORDBORR 4-TAKTS 
Bensindriven, 52 cc 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESERVDELSKATALOG TILL  
 9074823 
 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          CORE Jordborr 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

  

FIGUR 1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          CORE Jordborr 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

  

DELAR TILL FIG 1 
 

Pos Art. Varunamn Item name OE 
1 N/A Bult, M5x25 BOLT, M5X25 (HEX) 4 
2 N/A Beslag för bränsletank BRACKET, FUEL TANK 1 
3 9043263 Rekylstart (2020 >)* PULL START  1 
4 N/A Packning GASKET, PULL START 1 
5 9015958 Mejsel (alu)* CENTER PLATE 1 
6 9050207 Mutter M8 NUT, M8 1 
7 N/A Packbox, 12x22x7 OIL SEAL, Φ12XΦ22X7 1 
8 N/A Vevhus, bak CRANK CASE REAR 1 
9 N/A Bult, M5x25 BOLT, M5X25 (HEX) 2 

10 9059363 Bränsletank FUEL TANK 1 
10-1 9067459 Bränsleslangssats, Ø18 mm FUEL HOSE 1 

11 9067569 Bränslelock CAP, FUEL TANK  1 
12 N/A Lager BEARING, P6/6201 1 
13 N/A Packning GASKET, CRANK CASE 1 
14 N/A Vevaxel CRANKSHAFT 1 
15 9067570 Kil, 3x12 SEMI KEY, 3X12 1 
16 N/A Vevhus, fram CRANK CASE, FRONT 1 
17 9039758 Tändspole LGNITION COIL 1 
18 N/A Bult, M5x20 BOIT, M5X20 (HEX) 2 
19 N/A Bult, M5x30 BOIT, M5X30 (HEX) 4 
20 9067571 Svänghjul FLY WHEEL 1 
21 9050207 Mutter M8 NUT, M8 1 
22 N/A Kapphylsa / dämpare PLAIN CUSHION, M8X18 2 
23 9015986 Koppling CLUTCH 1 
24 N/A Packning WAVE PATTEM GASKET 2 
25 N/A Bult, M8x25 BOLT M8X25, CLUTCH 2 
26 N/A Beslag BRACKET, FUEL TANK 1 
27 N/A Bult, M5x25 BOLT, M5X25 (CROSS) 2 
28 N/A Remskydd COVER, FLY WHEEL 1 
29 N/A Bult, M5x20 BOLT, M5X20 (CROSS) 2 
30 N/A Nållager 9x12x12 NEEDLE BEARING, Φ9X12X12  1 



3 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          CORE Jordborr 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

  

Pos Art. Varunamn Item name OE 
31 N/A Klämma för stift CLIP, PISTON PIN 2 
32 N/A Kolv PISTON 1 
33 N/A Tvärstift PISTON PIN  1 
34 N/A Kolvring PISTON RING 2 
35 N/A Cylinderpackning GASKET, CYLINDER 1 
36 N/A Bult, M5x12 BOLT, M5X12 (HEX) 1 
37 9051163 Packning för ljuddämpare stor GASKET, MUFFLER 1 

37-1 9016409 Packning för ljuddämpare liten   
38 9015963 Ljuddämpare MUFFLER 1 
39 N/A Kapphylsa / bussning, Ø6 PLAIN CUSHION, Φ6 2 
40 N/A Fjäderbussning, Ø6 SPRING LOCK CUSHION, Φ6 4 
41 N/A Bult, M6x55 BOLT, M6X55 (HEX) 2 
42 N/A Bult, M5x16 BOLT, M5X16 (CROSS) 1 
43 9015969 Galler för ljuddämpare PLASTIC COVER, MUFFLER 1 
44 N/A Bult, M5x20 BOLT, M5X20 (CROSS) 1 
45 N/A Cylinder CYLINDER 1 
46 9042472 Tändstift SPARK PLUG (BM6A) 1 
47 N/A Bult, M5x20 BOLT, M5X20 (HEX) 4 

48-49 9015965 Fläktskydd / skärm PLASTIC COVER 1 
50 N/A Bult, M5x20 BOLT, M5X20 (HEX) 1 
51 9027221 Insugningspackning GASKET INTAKE MANIFOLD 1 
52 9051165 Insugningsgrenrör INTAKE MANIFOLD 1 
53 N/A Bult, M5x25 BOLT, M5X25 (HEX) 1 
54 9016157 Packning för förgasare GASKET, CARBURETOR 2 
55 9051166 Förgasare CARBURETOR 1 
56 N/A Bult, M5x55 BOLT, M5X55 (HEX) 1 
57 9051168 Luftfilter, komplett AIR FILTER ASSY 2 

57-1 9015997 Luftfilterinsats (skumgummi) AIR FILTER LINER (FOAM) 1 
57-2 9015971 Tumskruv SCREW 1 

 
*Rekylstart: Är din maskin från innan 2020, ska du använda en rekylstart med Art. 9035485 

*Medbringare (stål): Är din maskin från innan 2020, ska du använda en medbringare med Art. 9035486 



4 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          CORE Jordborr 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

  

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          CORE Jordborr 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

  

DELAR TILL FIG 2 

Pos Art. Varunamn Item name OE 
1 N/A  PASSIVE DISC 1 
2 N/A Lager, R12 BEARING, R12 1 
3 9058558 Växellådshus VERTICAL BOX 1 
4 N/A Lager, 6905-2RS BEARING, 6905-2RS 1 
5 9058559 Ingående axel, 7 kuggar SPLINE SHAFT, 7T 1 
6 N/A Lager, R10 BEARING, R10 2 
7 9058560 Kugghjul, stort BIG FLAT GEAR 1 

8-9 9058565 Mellanaxel, 10 kuggar inkl. utgående kugghjul SPLINE SHAFT, 10T, WITH SMALL FLAT GEAR 1 
10 N/A Låsring JUMP RING, Φ19 3 
11 N/A Fyrkantskil, 6x6 SQUARE KEY, 6X6 2 
12 N/A Pin 6x10 LOCATING PIN, 6X10 2 
13 9038550 Lager, 6004-2RS BEARING, 6004-2RS 2 
14 N/A Smörjnippel GREASE NIPPLE 1 
15 9058566 Packning BOX PAPER PAD 1 
16 9058567 Utgående axel OUTPUT SHAFT 1 
17 9050222 Bult, M6x30 BOLT, M6X30 6 
18 N/A Bricka SPRING PAD, Φ6 6 
- 9058557 Växellåda, komplett GEARBOX ASSY 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          CORE Jordborr 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

  

FIGUR 3 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
DELAR TILL FIG 3 
 

Pos Art. Varunamn Item name OE 
19 N/A Kontakt SWITCH 1 
20 9059089 Ram inkl plasthandtag HOLDER 1 
21 N/A Plasthandtag HANDLE 1 
- 9059090 Gashandtag, komplett SPEED HANDLE ASSY 1 

 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande. 

 


